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Sławno, dnia 18 lutego 2025 r. 

ZPOP.271.7.2025 

 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „Budowa małej 

retencji leśnej w miejscowości Tychowo w gminie Sławno”, w imieniu Zamawiającego –        

Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania: 

 

 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dysponuje miejscem na złożenie karczy? Jeżeli tak to prosimy            

o wskazanie miejsca wywozu. 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że nie dysponuje miejscem na złożenie karczy. 

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dysponuje miejscem na złożenie pozyskanego urobku? Jeżeli           

tak to prosimy o wskazanie miejsca wywozu. 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że nie dysponuje miejscem na złożenie pozyskanego 

urobku.  

  

Pytanie nr 3: Prosimy o potwierdzenie, że materiał pozyskany z wycinki będzie należał                     

do Wykonawcy robót? 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że materiał pozyskany z wycinki będzie należał                  

do Wykonawcy.  

 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści wykonanie zastawek z grodzic PCV? 

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że jest możliwość częściowej zmiany zastawek na grodzice 

pod warunkiem uzyskania zgody projektanta oraz sporządzenia projektu zamiennego na koszt 

Wykonawcy.  

 

Pytanie nr 5: Na skarpach zbiorników zalegają śmieci (odpady komunalne), czy Zamawiający usunie 

śmieci przed przekazaniem placu budowy? 

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że usunięcie zalegających śmieci należy uwzględnić            

w ofercie Wykonawcy.  

 

Pytanie nr 6: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o aktualne rzędne dna w zbiornikach 

przewidzianych do odmulenia. Na profilach poprzecznych i podłużnych, rzędna projektowa dna       

jest błędnie opisana jako rzędna istniejąca. W związku z tym, że udostępniony przedmiar robót         

jest tylko pomocniczy uzupełnienie tych rzędnych jest niezbędne, aby oszacować ilość wykopów    

przy odbudowie zbiorników. 

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że czasze zbiorników istnieją. Z uwagi na zasadniczy brak 

lustra wody oraz zarastanie roślinnością wymagane jest oczyszczeni dna z osadów, namułów,  humusu 

i innej roślinności celem odsłonięcia dna i nadania właściwych pojemności akwenów, do rzędnych dna 

wskazanych w dokumentacji projektowej. Prace należy wykonać zgodnie z załączonymi do 

dokumentacji profilami. Zamawiający zwraca uwagę, że mapę sporządzono w układzie Kronsztadt 86.   

 

Pytanie nr 7: Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej w DWG. 

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że zamieścił na stornie prowadzonego postępowania projekt 

zagospodarowania terenu w formacie .dwg. 
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